COMISSÃO ESPECIAL DE REFORMA POLÍTICA

REQUERIMENTO NO                   , DE 2016

(Da Sra. Luiza Erundina)

Requer a realização de Audiência

Pública para subsidiar o debate relativo à

reforma política.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no art. 255 do Regimento

Interno, seja convocada Audiência Pública nesta Comissão para debater temas

relacionados com a reforma política. Para tanto, solicitamos que seja convidado

o Sr. Antônio Augusto de Queiroz, diretor do Departamento Intersindical de

Assessoria Parlamentar – DIAP , ou outra pessoa indicada pela entidade.

Sala da Comissão, em        de                            de 2016.

     Deputada LUIZA ERUNDINA

(PSOL/SP)

 Deputado CHICO ALENCAR

(PSOL/RJ)